Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.02.2020 № 73

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

О внесении изменений в приказ

департамента семьи, социальной и

демографической политики Брянской области

от 23 декабря 2019 №729 «Об утверждении

тарифов на услуги, предоставляемые в

полустационарной форме социального

обслуживания и в форме социального

обслуживания на дому»

В целях реализации постановления Правительства Брянской области от 29

декабря 2014 года № 644-п «Об установлении Порядка утверждения тарифов на

социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования

социальных услуг» и с учетом коэффициента индексации, установленный на 2020

год в размере 1,038.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2.4. Приложения №1 «Тарифы на услуги, предоставляемые в форме

социального обслуживания на дому» приказа департамента семьи,

социальной и демографической политики Брянской области от 23 декабря

2019 года №729 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые в

полустационарной форме социального обслуживания и в форме

социального обслуживания на дому» изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование услуги, предоставляемой в форме

социального обслуживания на дому и

полустационарной форме

Единица

измерения

Тариф,

руб.

2. Социально-медицинские услуги:

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

2.4. покупка за счет средств получателя социальных услуг

и доставка на дом необходимых лекарственных

препаратов, в т.ч. по заключению врачей;

2.4.1. покупка за счет средств получателя социальных услуг

и доставка на дом необходимых лекарственных

препаратов, в т.ч. по заключению врачей (с учетом

выписки рецепта на лекарственные препараты у

врача);

1 услуга 126,2

2.4.2. покупка за счет средств получателя социальных услуг

и доставка на дом необходимых лекарственных

препаратов, в т.ч. по заключению врачей (без выписки

рецепта на лекарственные препараты);

1 услуга 63,1

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2020 года.

3. Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора департамента Л.М. Лужецкую.

Временно исполняющая

обязанности по руководству

департаментом

Волкова Г.Г.

Исп. Ю.С. Гладченкова

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Волкова Галина Георгиевна

Серийный: 4BE88E3DF8A101F7DBE2C8448BFEAC9D6B159509

Срок действия: c 04.09.2019 по 04.12.2020